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روزنامه خراسان           رتبه 4 نشریات کشوری

تابناک نوشت : غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادى  •
درباره فعاليت انتخاباتی محمدرضا عارف گفت: 
آقــاى عــارف اصلا شانسی در انتخابات ریاست 
جمهورى سال 1400 نــدارد، او باید خودش را 
آماده کند که پاسخگوى عملکرد خودش در مجلس 
دهم باشد. ضربه اى که عارف به جریان اصلاحات 
در مجلس دهم زد هيچ کس و جریان دیگرى به این 
جریان نزد. توصيه من به سران جریان اصلاحات 

آن است که به آقاى عارف اعتماد نکنند.
در  • عباسی  شد:حسن  مدعی  خبرآنلاین 

انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه اميرکبير 
گفت:هر کسی از اصلاح طلبان می خواهد در 
انتخابات ثبت نام کند باید بگوید موضعش درباره 
نظریه جــواد طباطبایی چيست؟ اگر آن ها هم 
معتقدند اسلام مُرده است و اعتقادى به اسلام 
ندارند غلط می کنند در انتخابات ثبت نام کنند! 
سلبریتی ها این بار اگر در زمان انتخابات بخواهند 
بيایند و از این ها حمایت کنند ما هم با ادبيات 

خودشان با آن ها برخورد خواهيم کرد. 
فرارو نوشت : برخی رسانه ها از قول سخنگوى  •

شوراى وحدت اصولگرایان اعلام کردند که آیت ا... 
موحدى کرمانی نامه اى به مهم ترین کاندیدا هاى 
احتمالی جریان اصولگرایی ارسال کرده و از آنان 

خواستار ارائه برنامه هاى خود شده است.
انتخاب نوشت : رد صلاحيت 3 نفر از اعضاى  •

کنونی شــوراى شهر تهران اولين خبرى بود که 
بعد از نام نویسی در این انتخابات براى شرکت در 
کارزار انتخابات شوراى شهر 1400 در فضاى 
مجازى منتشر شــد. طبق ایــن خبر تایيد شده 
»محمود ميرلوحی«، »الهام فخارى« و »محمدجواد 
حق شناس« نفراتی هستند که بنا به دلایلی که 
هنوز به صورت دقيق اعلام نشده است در ليست 

ردصلاحيت ها جاى گرفته اند.
خبرآنلاین نوشت:رستم قاسمی گــاف خود  •

را تصحيح کرد.وزیر سابق نفت در توئيتی نوشت: 
»ضمن تشکر از دقت نظر بينندگان عزیز برنامه دست 
خط، عدد صحيح سهم ایران در قرارداد استراتژیک 
معادن فسفات سوریه بيش از یک ميليارد تن و سهم 
روسيه حدود صد و پنج ميليون تن است که باعرض 
پوزش به اشتباه هزار ميليون تن را هزار ميليارد تن 
بيان کردم. قبلًا در صداوسيما شرح دقيق قرارداد 

را اعلام کرده بودم.

کار و کارگر-سفير فرانسه در ایران  به این روزنامه  •
گفت: تلاش می کنيم برجام قبل از انتخابات ریاست 

جمهورى ایران احيا شود.
اعتماد –ایــن روزنــامــه نوشت:به نظر می رسد  •

انتخابات  در  رئيسی  سيدابراهيم  کاندیداتورى 
ریاست  جمهورى 1400 جدى تر از هر زمــان در 
فضاى سياسی-رسانه اى کشور مطرح است.طی 
روزهاى اخير هم شایعاتی درباره خداحافظی رئيسی 
با قوه قضایيه و همچنين انتصاب جانشين او منتشر 
شد که اگرچه بلافاصله تکذیب شد اما برخی ناظران 
همچنان می گویند این اخبار و شایعات زمينه ساز 

حضور رئيسی  است.
شرق-حسين دهقان در گفت وگو با این روزنامه  •

در پاسخ به سوالی درباره برجام و تحریم ها گفت: 
آقاى احمدى نژاد اعلام کرد براى ما رفتن به شوراى 
امنيت سازمان ملل و صدور قطع نامه مهم نيست. 
خب الان همان هاست که ادامه دارد. بعد گفتند 
قطع نامه کاغذپاره است؛ نه، کاغذپاره نبود. آن زمان 
که  تصميم می گرفتيم   باید به فکر این هزینه ها می 
بودیم. تصميم درست نگرفتيم و الان هزینه ها را 

پرداخت می کنيم.
جمهوری اسلامی- این روزنامه در سرمقاله امروز  •

خود نوشت:آقایان مسئول در وزارت بهداشت و در 
عرصه بهداشتی کشور باید بدانند که در برابر جان 
تک تک مردم مسئولند و در برابر مرگ کسانی که در 
اثر قصور و تقصيرهاى مربوط به کنترل کرونا جان 
خود را از دست می دهند، باید پاسخگو باشند.آقاى 
وزیر بهداشت درباره واکسن هم وعده هاى طلایی 
دادند ولی محقق نشد... مردم می گویند شما که از 
تحریم ها خبر داشتيد، چرا وعده واکسن دادید و از آن 

به عنوان یک معجزه سخن گفتيد؟

تازه هاى مطبوعات

ویژه هاى خراسان  

مصرف سوخت در کشور ترمز برید!

یک مقام مهم دولتی در گزارش جدید خود خطاب 
به مسئولان نهاد ریاست جمهورى، به آن ها متذکر 
شــده همچنان بخش مصرف انـــرژى در کشور 
غيرمتعارف است و این موضوع در بخش حمل و 
نقل، شکل تاسف بارترى به خود می گيرد و علاوه 
بر هزینه بالا براى کشور، بيشترین ميزان انتشار 
آلاینده هاى زیست محيطی پس از نيروگاه هاى 
حرارتی را به خود اختصاص می دهد و با تداوم 
این روند، امنيت عرضه سوخت در کشور  با مشکل 
جدى مواجه می شود. در این گزارش تاکيد شده، 
در صورت اصلاح تدریجی قيمت سوخت تا سطح 
قيمت منطقه اى، بيشترین کاهش از لحاظ ميزان 

مصرف سوخت حاصل می شود.

سرلشکر باقری: دشمن با طولانی کردن 
مذاکرات دنبال مطالبات جدید است

رئيس ستاد کل نيروهاى مسلح گفت:دشمنی 
که شاخ و شانه می کشيد و تهدید می کرد، خود 
صحنه را با فضاحت ترک کرد و دولت دیگرى بر 
سر کار آمد، فشارهاى حداکثرى دشمن در دولت 
جدید غير از وعده و فریب چيزى نياورده است و 
تجربه نشان می دهد که دولت هاى دموکراتيکی 
که در آمریکا بر سر کار می آیند پنجه فولادى داخل 
دستکش مخملی فرو برده و دایم در حال توطئه 
هستند و وعده هاى توخالی در خصوص توسعه 
گشایش اقتصادى و رفع تحریم ها می دهند، 
تلاش زیادى می کنند تا با مذاکرات طولانی به 

همراه مطالبات جدید، اتفاقاتی را رقم بزنند. 

خبر 

توئيت سياسی

هادی محمدی – در حالی که یکی از داغ ترین 
مذاکرات هسته اى در سال هاى پس از برجام 
در جریان است و هيئت هاى   طرف هاى برجام 
براى مشورت به پایتخت هاى خود بازگشته اند 
، جمهورى اسلامی همچنان گــام هــاى هسته 
اى خود را یکی پس از دیگرى برمی دارد و جلوتر 
از بندهاى برجامی دستاوردهایی را آشکار می 
سازد که توانسته ورق را به نفع ایران برگرداند . 
روز گذشته رئيس جمهور در آیين پانزدهمين روز 
ملی فناورى هسته اى دستور داد تا تزریق اورانيوم 
به سه زنجيره جدید از سانتریفيوژهاى ایرانی 
آغاز شود . بر اساس این اقدام جدید کشورمان 
که مطابق با بند 36 برجام و در چارچوب گام سوم 
کاهش تعهدات هسته اى ایران صورت گرفت، 
گاز اورانيوم به 164 سانتریفيوژ IR6 با 10سو 
ظرفيت غنی سازى ، 30سانتریفيوژ IR5  با 10سو 
و 30سانتریفيوژ IR6S با 6 سو ظرفيت غنی سازى 
تزریق شد. همچنين تست هاى پایدارى مکانيکی 
سانتریفيوژ فوق پيشرفته ایرانی به نام IR9 هم 
از روز گذشته شروع شد تا این ماشين غول پيکر 
غنی سازى مرحله جدیدى از حيات خود را براى 
رسيدن به غنی سازى 50سو )50کيلو در سال ( 
تجربه کند. از دیگر اقدامات مهم و راهبردى روز 
ــردارى از مرکز  گذشته، می تــوان به آغــاز بهره ب
مونتاژ جدید سانتریفيوژهاى ایرانی همچون 
IR2M ، IR4 و IR6 اشــاره کرد . نکته مهم این 
مرکز این است که 12تير سال قبل در اقدامی 
تروریستی مرکز مونتاژ سانتریفيوژهاى ایران در 
نطنز با عمليات تروریستی تخریب شد و کشورمان 
توانست  در کمتر از 10 ماه مرکزى جدید با همان 

کارایی و کيفيت را طراحی و راه اندازى کند. به 
گزارش خراسان روز گذشته دکتر حسن روحانی 
ضمن حضور در نمایشگاه 133 دستاورد صنعت 
هسته اى و ارتباطات ویدئو کنفرانسی با نقاط 
مختلف کشورمان، از برخی دیگر از دستاوردهاى 
ایــن صنعت پيشرو رونمایی کــرد .یکی از مهم 
ترین اقداماتی که روز شنبه از آن رونمایی به عمل 
ــداث مرکز ملی  آمــد پایان عمليات اجرایی اح
جداسازى و توسعه کاربرد ایزوتوپ هاى پایدار در 
فردو و آغاز تجهيز و بهره بردارى از این مرکز بود. 
ایزوتوپ هاى پایدار در جهان با قيمت هاى بالا 
خرید و فروش شدند و کاربرد زیادى در پزشکی و 
صنعت دارند.  همچنين طراحی، ساخت و بهره 
ــردارى از اورژانــس پرتوى سوانح و سوختگی  ب
اراک با اورژانسی شامل 10 اتاق BICU )آى سی 
یوى سوختگی(، یک اتاق عمل سرپایی و 33 تخت 
عادى با رعایت کليه استانداردهاى مربوط براى 
مقابله با حوادث هسته اى از دیگر پروژه هاى قابل 
ذکر روز گذشته به شمار می رود که برکات زیادى 
براى منطقه اى که بيمارستان سوانح سوختگی 
نداشت به همراه خواهد داشت .سانتریفيوژ بانک 
خون نيز از جمله تجهيزات مهم و استراتژیک 
ــود. این  ســازمــان انتقال خــون محسوب می ش
دستگاه که تاکنون توسط شرکت هاى خارجی 
ساخته و تأمين می شده است به طور عمده در مراکز 
فراورى خون و پلاسما مورد استفاده قرار می گيرد و 
توسط سازمان انرژى هسته اى ساخته شده است 
.کشورمان در حدود یک ميليون بيمار دارد که 
نيازمند رادیو داروهاى ساخت سازمان انرژى اتمی 
هستند . این سازمان در رونمایی از دستاوردهاى 

جدید خود تعدادى از رادیوداروها و محصولات 
مرتبط با این بخش را اعــلام کــرد. رادیـــوداروى 
تشخيصی FAPI 68-Ga   براى تشخيص سرطان 
هاى مرى، پستان، کلانژیوکار سينوما و سرطان 
ریه استفاده می شود. همچنين براى تشخيص 
سرطان سلول هاى کبدى، روده بــزرگ، سر و 
گردن، تخمدان، لوزالمعده و پروستات نيز استفاده 
شده و در مجموع بيش از 40 نوع تومور با این 
 )PET( رادیودارو در توموگرافی گسيل پوزیترون
قابل ردیابی و تصویربردارى است. رادیــوداروى 
تشخيصی Pars-Cixafor 68-Gaبراى درمان 
ســرطــان هــاى مختلف از جمله کارسينوماى 
پستان، روده بزرگ، ریه و پانکراس استفاده شده 
و براى استفاده با عوامل هدف قرار دادن گيرنده 
سوماتواستاتين مورد تأیيد قرار گرفته است.حوزه 
ليزر هم از دیگر بخش هاى مهم در سازمان انرژى 
اتمی است . طراحی و ساخت دستگاه ليزر دیسک 
5KW ،10KW فيبر و 2KW فيبر به روش تاندم 
و ترکيب کننده فيبر چهار به یک، از جمله اقدامات 
تازه اى است که از سوى سازمان انرژى اتمی در 
مراسم روز ملی فناورى هسته اى اعلام شد.در 
مراسم روز ملی فناورى هسته اى، فاز دوم واحد 
توليد ترکيبات دوتره با دستور رئيس جمهور نيز 
افتتاح شد. مسئول  پروژه توليد دوتره کارخانه آب 
سنگين اراک در ارتباط با این واحد در سخنانی 
اظهار کرد: محصولات ایزوتوپ با درجه خلوص 
بالا توليد می شود . محصولات این مجموعه در 
عرصه بين الملل از جایگاه بالایی برخوردار است. 
وى افزود: استفاده از ترکيبات دوتره به طور عمده 

مصرف پزشکی دارد و بسيارى از این محصولات در 
منطقه براى اولين بار توليد می شود. همه مواردى 

که امروز توليد کردیم قبلا کاملا وارداتی بودند.

روحانی : آژانس ، آمریکا و اروپا بدهکار ما 	 
هستند

در این مراسم رئيس جمهور با تاکيد بر این که  با 
اقدامات و تلاش هاى انجام شده در این دولت 
از سال 94 فعاليت هاى هسته اى ایران کاملا 
قانونی شد و بهانه از دست دشمنان گرفته شد، 
اظهار کرد: پس از مصوبه هسته اى اخير مجلس، 
سرعت و کيفيت عمل سازمان انرژى اتمی در 
عملياتی کردن تاسيسات هسته اى نشان داد 
که توانمندى هاى هسته اى کشورمان از هميشه 
بهتر و بالاتر است.روحانی در ادامه سخنانش با 
تاکيد بر این که جمهورى اسلامی ایران بر عهد 
خــود در قالب NPT پایبند بــوده  اســت، اظهار 
کرد: آژانس بين المللی انرژى اتمی و کشورهاى 
اروپایی و آمریکا باید بدانند که به ایران بدهکار 
هستند و نباید ژست طلبکارى بگيرند. ایران 
حتی در عرصه غنی سازى و فعاليت هاى مرتبط 
با آن به خود متکی بوده، روى پاى خود ایستاده 
است و مصمم است در این مسير گام هاى جدید 
بردارد.علی اکبر صالحی رئيس سازمان انرژى 
اتمی نيز در سخنان کوتاهی گفت: پس از تصویب 
قانون و اجــراى سریع مفاد آن توسط سازمان 
انرژى اتمی، این حقيقت بر همگان هویدا شد که 
زیرساخت هاى این صنعت ملی با وسواس بسيار 

حفظ شده است.

تخت گاز ایران با سانتریفیوژهای نسل جدید 
در پانزدهمين سالگرد روز ملی فناوری هسته ای ، گازدهی به سانتریفيوژهای 

IR6s،IR5،IR6و تست مکانيکیIR9 انجام شد و مرکز مونتاژ سانتریفيوژهای نسل جدید 
هم مورد بهره برداری قرار گرفت 

با این که هنوز فضاى انتخابات ریاست جمهورى 
1400 آن گونه که باید و شاید گرم و جنجالی نشده 
ــت، امــا جریانات و احـــزاب مختلف بنا دارنـــد با  اس
نشست ها و اظهارنظرهاى انتخاباتی بر گرم تر شدن 
تنور انتخابات بيفزایند.جریان اصــلاح طلب با راه 
انــدازى جبهه اصلاحات ایــران به انتخابات ریاست 
جمهورى 1400 ورود کرده است و اکنون این جبهه 

در حال تشکيل سازوکارهاى 
انتخاباتی بــوده و بررسی و 
تعيين شعارهاى سراسرى 
منشور  تدوین  انتخاباتی، 
ــی اصـــلاح طلبان،  ــلاق اخ
طراحی و تدوین پيش نویس 
راهبردهاى کلان در گفتمان 
اصـــلاح طلبان، طــراحــی و 
تدوین الگوى مناسب براى 
راه انــدازى ستاد انتخاباتی 
از  حمایت  شرایط  تعيين  و 
نامزدهاى انتخاباتی از جمله 
مأموریت هاى کميته هاى این 

جبهه است.به نوشته فارس،طبق اخبار رسيده جبهه 
اصلاحات ایران، طرح »سرا« را براى تعيين نامزدهاى 
خود در ششمين دوره انتخابات شوراى شهر تهران 
در دستورکار دارد و بنا دارد با استفاده از این طرح 
و با رجوع به بدنه اجتماعی خود و رأى گيرى درباره 
نامزدها ليست نهایی را منتشر کند.جبهه اصلاحات 
ایران )ناسا( که بهزاد نبوى عضو ارشد سازمان منحله 
مجاهدین انقلاب اسلامی معروف به چریک پير ریاست 
آن را برعهده دارد هنوز به سيزدهمين دوره انتخابات 
ریاست جمهورى ورود نکرده است اما گفته می شود 
که سيد محمد خاتمی رئيس دولت اصلاحات، سيد 
ــام)ره(،  حسن خمينی توليت آستان حرم مطهر ام
اسحاق جهانگيرى معاون اول دولت روحانی، محمد 
جواد ظریف وزیر امور خارجه دولت روحانی، مسعود 
ــت اصــلاحــات، سيد  ــر بهداشت دول پزشکيان وزی
عبدالواحد موسوى لارى وزیر کشور دولت اصلاحات، 
محمدعلی افشانی شهردار اسبق تهران، محسن 

هاشمی رئيس شوراى شهر تهران و مصطفی معين 
وزیر علوم دولت اصلاحات و کاندیداى اصلاح طلبان 
در سال 84 از جمله نامزدهایی هستند که توسط 
احزاب به جبهه اصلاحات ایران معرفی شدند. بناست 
که جبهه اصلاحات ایران در انتخابات 1400  نامزد 
نهایی اصلاح طلبان براى سيزدهمين دوره انتخابات 
ریاست جمهورى را انتخاب و معرفی کند. بنابراین 
احــــــزاب اصـــــلاح طلب 
دیــدارهــاى جداگانه اى با 
مختلف  شخصيت هاى 
این جریان صورت دادند. 
اصلاح  ایثارگران  مجمع 
جــواد  دبيرکلی  بــه  طلب 
ــا سيد  ــی ب ــازگ ــه ت ــام، ب ــ ام
توليت  خــمــيــنــی  حــســن 
ــام راحــل  آســتــان مطهر ام
دیدارى صورت داده است 
و طی شنيده هاى خبرنگار 
فارس سيد حسن خمينی 
در این دیدار براى ورود به 
انتخابات ریاست جمهورى 1400 قول مساعد را» در 
صورت لزوم« داده است.همزمان، روزنامه سازندگی 
هم"  بــا  تيتر"همه  و  خمينی  حسن  سيد  عکس  بــا 
نوشت:"سيدحسن خمينی مرکز توجه سياستمداران 
اصلاح طلب قرارگرفته و ازاو درخواست شده است که 
در انتخابات ریاست جمهورى1400نامزد شود،او روز 
گذشته گفت:امروز هيچ امرى واجب تر از بازگشت به 
این شعار امام که گفت"همه با هم" نيست. ایران خيلی 
بزرگ است و درحد دو یا سه نفر نيست".بسيارى در 
فضاى مجازى این گمانه را ایجاد کردند که قرار است 
سيد حسن خمينی با شعار انتخاباتی »همه با هم« وارد 
ميدان شود.روزنامه اعتماد وابسته به حزب اعتماد 
ملی نيز طی مطلبی با عنوان نقد کاندیداى احتمالی 
به قانون انتخابات از احتمال بالاى کاندیداتورى سيد 
حسن خمينی خبر داده و گفته که مجمع ایثارگران 
اصلاح طلب بيش از همه به طور  جدى به دنبال این 
است که زمينه حضور سيد حسن خمينی را فراهم کند.

»همه با هم«؛ شعار انتخاباتی سید حسن خمینی؟ 
 فارس:سيدحسن خمينی برای ورود به انتخابات ریاست جمهوری

 قول مساعد داده است 

یک ماه دیگر ثبت نام نامزدهاى انتخابات 
ریاست جمهورى آغــاز می شــود. هرچند 
جریان  در  متعددى  کاندیداهاى  تاکنون 
اصولگرا براى حضور در این عرصه اعلام 
آمادگی کردند اما وضعيت سعيد جليلی 
همچنان خاکسترى اســت. سقاى بی ریا 
عضو شــوراى مرکزى جبهه پایدارى پيش 
از تعطيلات نوروز اعلام کرد که این جبهه 
از ميان محصولی و سعيد جليلی یکی را بر 
می گزیند.به نوشته فردانيوز، این روزها نيز 
در فضاى مجازى اطرافيان سعيد جليلی 
خيلی به آب و آتش می زنند تا هنوز تکليف 
برجام مشخص نشده، او را به چهره غالب 
جليلی  کنند.سعيد  تبدیل  انتخابات  در 
نزد افکار عمومی به عنوان نامزد گفتمان 
چهره  گرچه  ــود.  ش می  شناخته  مقاومت 
هاى دیگرى هم هستند که سعی دارند در 
همين قالب گفتمانی وارد صحنه شوند اما 
سعيد جليلی در طرح این گفتمان خود را 
گزینه اصلی  می داند  و بعيد به نظر می رسد 
قاضی  سيداميرحسين  همچون  افــرادى 
زاده هاشمی بتوانند حتی با اتخاذ مواضعی 
رادیکال تر این گفتمان را از آن خود کنند.
انتخابات  نــامــزد   92 سعيد جليلی ســال 

ریاست جمهورى شد و بيش از 4 
ميليون رأى کسب کرد. حاميانش 
معتقدند با توجه به وضعيتی که 
برجام پيدا کرد اگر جليلی بياید 
آراى بيشترى را می تواند به دست 
آورد. البته این فقط یک روى سکه 
است و جليلی منتقدان بسيارى 
دارد که کسر قابل توجهی از آن 
ابوالقاسم  هستند.  اصولگرا  ها 
رئوفيان، دبيرکل حزب اسلامی 
ــال سياسی  ــع ــن و ف ــي ایــــران زم
اصولگرا گفت »جليلی فرد قابل 
احترام و متدینی است اما چهره اى 

است تکرارى و نمی تواند رأى بالایی بياورد 
حتی اگر انتخاب شود با رأى بسيار پایين 
خواهد بود که این هم به حمایت پایدارى ها از 
او بر می گردد. من تصور می کنم او نمی تواند 
از عهده ریاست قوه مجریه برآید«.در واقع 
ایــن گــروه از منتقدان می گویند کشور با 
مشکلات عــدیــده اى در کــســب وکــارهــا، 

بسيار  نــوســانــات 
پایين  طـــلا،  و  ارز 
بـــودن ارزش پــول 
بالاى  قيمت  ملی، 
مسکن، تورم و غيره 
نرم  پنجه  و  دســت 
مــی کند و راه حل 
این موضوعات قطعا 
جليلی  دســـت  بـــه 
امکان پذیر نخواهد 
بــود چــون او سابقه 
اجرایی ندارد و تنها 
در دوره اى مسئول 

مذاکرات هسته اى بوده است.انتقادها به 
جليلی به این جا ختم نمی شود. گروهی 
صحنه  جليلی  ــزدى  ــام ن معتقدند  دیــگــر 
ــردم را  انتخاب م و  انتخابات را دوقطبی 

احساسی می کند و این اتفاق به صلاح کشور 
نيست.در این ميان گروهی هم هستند که 
می گویند به شرطی سعيد جليلی می تواند 
در انتخابات ریاست جمهورى موفق باشد 
که دایــره حاميانش وسيع شود، به عنوان 
نمونه حسين کنعانی مقدم اعتقاد دارد »اگر 
قرار باشد فقط جبهه پایدارى از آقاى جليلی 
حمایت کند، بيش از یک یا دو درصد رأى 
نمی آورد اما اگر همه اصولگرایان بخواهند 
از او حمایت کنند و نظر نهایی شوراى وحدت 
و ائتلاف روى او باشد، وضعيت فرق می کند 
و می تواند حرفی براى گفتن داشته باشد«.

ــاى  رایـــــزنـــــی هـ
ــوراى وحـــدت  ــ شـ
اصـــولـــگـــرایـــان 
ــا نـــامـــزدهـــاى  ــ ب
ریاست  انتخابات 
جمهورى از هفته 
ــروع شد،  پيش ش
حــال باید دیــد در 
ــده  ــن روزهــــــاى آی
می  جليلی  سعيد 
تواند نظر این شورا 
و ســپــس شـــوراى 
ــراى  ــلاف را ب ــت ائ
یا خير؟ هرچند  جلب حمایت کسب کند 
حضور  ــدن  ش قطعی  معتقدند  هــا  خيلی 
رئيسی در انتخابات به احتمال بسيار بالایی 

حضور جليلی را منتفی خواهد کرد.

سعید جلیلی یک گام تا کاندیداتوری 
 کنعانی مقدم: اگر فقط جبهه پایداری از جليلی حمایت کند، بيش از

 یک یا 2 درصد رأی نمی آورد 

فرا خبر

ماجرا  جذاب تر می شود 
ماراتن مذاکرات شروع شده ؛از سه شنبه به جمعه و حالا به چهارشنبه .در این ميان نشست هاى 
هسته اى و تحریمی کارشناسان هم نشان می دهد طرف هاى برجام به صورت جدى به دنبال 
راه حلی براى خروج از بن بست هستند، اما آن سوى ميدان و در حوزه فنی، ایران هر روز حرف 
جدیدى دارد و گویی با انرژى بيشترى به سمت خط پایان این بازى     پيچيده می دود. ایران روز 
گذشته از 133 دستاورد جدید هسته اى رونمایی کرد که حداقل چند مورد آن در چارچوب 
کاهش اقدامات برجامی و گام سوم ایران قابل ارزیابی است . همين دیروز هم رویترز به گفته 
منابع خود در آژانس مدعی شد ایران کارخانه توليد صفحه سوخت خود را تجهيز کرده ، به زودى 
هم خبرهایی از ساخت فلز اورانيوم خواهيم شنيد. همه این ها نشان می دهد مذاکرات در وین 
به نقاط حساس و حياتی خود رسيده و ایران سعی دارد با پر کردن دست خود در مقابل حریف ، 
روزهاى پایانی را با قدرت بيشترى به ميز مذاکرات ببرد . 5 گام هسته اى ایران و قانون راهبردى 
رفع تحریم هاى مجلس توانسته علاوه بر دادن قدرت چانه زنی به تيم ایرانی، نگرانی را به طرف 
مقابل منتقل کند و آن ها از هم اکنون به 5 خرداد فکر می کنند که مهلت سه ماهه براى نگهدارى 
تصاویر دوربين هاى آژانس به پایان می رسد و اگر تا آن زمان اقدامی عملی روى زمين نيفتد باید 
شاهد پيچيده تر شدن این کلاف تودرتو باشيم . ایران در حساس ترین زمان، بهترین مهره هاى 
خود را به صحنه آورده و باعث  سنگين تر شدن وزنه به سمت خود شده است. یک ماه و نيم دیگر 

روزهاى مهم و پرهيجانی براى برجام است .


